
「第２回 和歌山梅みかん将棋大会」ご案内

　紀南将棋大会実行委員会の主催で行われる本大会は、地域の皆様や将棋愛好者の皆

様に、将棋の魅力を楽しんでいただくとともに、紀南の名産品である梅みかんを広く

知っていただくことを目的としています。昨年の第 1 回大会では、多くの参加者に恵

まれ、大変盛況のうちに終了いたしました。ご参加いただいた皆様、そしてご協賛い

ただいた企業や団体の皆様に心から感謝申し上げます。

　本年度は、ゲストに杉本昌隆八段をお招きして、前回以上に楽しんでいただける大

会を目指し、スタッフ一同準備を進めております。参加者の皆様が将棋を通じて交流

を深め、和歌山の魅力を再発見していただけるような素晴らしい大会となるよう、全

力を尽くしてまいります。

　本大会が、将棋ファンの皆様にとって一層の楽しみとなると同時に、地域社会の活

性化にも寄与できれば幸いです。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

　最後になりますが、大会の成功に向けてご尽力いただいている全ての方々に深く感

謝申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年８月

ご　あ　い　さ　つ

紀南将棋大会実行委員会
委員長　松井　祭
（紀南支部会員）

大会実行委員 /紀南支部
支部長　武田　嘉弘
(　　  全国シニア名人 )2017
2015

大会実行委員長の松井です。
先輩方にサポートいただき

委員長を務めさせていただきます。
「和歌山梅みかん将棋大会」は、皆様に喜ん
でいただける大会となるよう努めてまいり
ます。田辺市の誇る梅とみかんをご用意し
て、皆様のご参加をお待ちしております。

紀南支部で一番のミカン
好きの武田です。

紀南には和歌山県民でさえ「こんなにおい
しいミカンたべたことない」と驚く品種が
何種類もあります。是非賞品を持って帰っ
てご家族、知人とお楽しみください。
皆様のご参加をお待ちしております。






